CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 114/2024-EXP.DIV

Excelentíssima Senhora,

A Câmara Municipal de Porecatu tem a honra de convidar Vossa Excelência para a solenidade de posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito de Porecatu, que ocorrerá na Sessão de Instalação da 19ª Legislatura a ser realizada às 09h00min do dia 1º de janeiro de 2024, no Plenário da Câmara Municipal de Porecatu.

Sem outro motivo particular para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 09 de dezembro de 2024.

ALEX TENAN
Presidente

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º Secretário

Excelentíssima Senhora Doutora
Ariane Floriano da Silva
Promotora de Justiça do Ministério Público do Estado do Paraná

	Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (043) 3623.1309

image1.wmf

oleObject1.bin